

Nye kommunedelsråd 2024-01-11

Plats: Hos Thomas Thylen, kl. 19.00-21.30

Närvarande: Thomas Thylen, Thor-Erik Ryd en, Martin Classon, Richard Johansson.

Öppnande

Thomas öppnade mötet

Val av mötessekretare

Till sekreterare valdes Anneli Thylen som adjungerande

Val av protokolljusterare

Till justeringsperson Martin och Thor-Erik

Uttalande om riktlinjer för Bostadsförsörjningen i Vetlanda kommun

Thomas gick igenom varför vi ska svara på utskicket om riktlinjer för bostadsförsörjningen i Vetlanda kommun. Vi skickar in svar ett för varje ort.

För bostadsutvecklingen i området så ska man vara generösa med LIS område i dessa orter. Kommunen ska likaväl som i centralorten förbereda mark på landsbygden för att underlätta villabyggandet på landsbygden. Kommunen behöver vara drivande på planläggandet i LIS-områden och även på privat mark. Kommunen ska marknadsföra möjligheten att bygga i LIS-område i kommunen både på hemsida mm. Finns det inte möjlighet till byggnation och exploatering på landsbygden så finns det ingen möjlighet till att öka invånarantalet i kommunen.

Nye:

Skapa någon form av trygghetsboende för att frigöra villor och möjliggöra att äldre kan bo kvar i sin kommunedel. Vid förmedling av tomma lägenheter så ska kommunen underlätta flyttkedjorna på landsbygden och det ska prioriteras.

För att attrahera barnfamiljer att bosätta sig i vår kommunedel så är det av största vikt att skolan finns kvar och utvecklas.

Tillskapande av boenden till rimlig kostnad för ungdomar att få sin första bostad.

LIS-området vid Karsnässjön ligger delvis på kommunal mark. Kommunen skulle kunna planlägga området för att förenkla byggnation här.

Farstorp:

Det finns fina tomter i Farstorp som kan vara attraktiva och de är redan förberedda. Vi önskar en tydligare marknadsföring av dessa tomter.

Näshult:

Det finns tomter färdiga att bygga på här borde kommunen marknadsföra och underlätta byggandet av villor och äldreboende.

Hultanäs:

Här är vi väldigt förvånade att kommunen inte äger en enda tomt för kommunen borde äga några tomter på varje ort som finns för byggnation.

Stenberga:

Här äger kommunen inte heller några tomter som skulle vara aktuella för byggnation. Kommunen ska undersöka om de kan utöka LIS-området. Tillse att Näverbyn i framtiden tillförs de platser som det föreligger behov av.

Skirö:

Marknadsföra och exploatera dom redan planlagda områden samt att utöka antalet LIS-områden.

För att barnfamiljer ska vilja bosätta sig i Skirö så är det viktigt att förskolan och fritids får finnas kvar annars tappar området i attraktivitet.

Vid anteckningarna

Anneli Thylen

Justerare:

Thor-Erik Ryden

Martin Classon